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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 15, datg 30.03.2020

PER
PER MIRATIMIN E FONDIT TE EMERGJENCES CIVILE TE BASHKISE
DURRES ME VLERE 45°000°000 LEKE PER VITIN 2020

NE& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr. 88/2019, daté 18.12.2019
“Pér buxhetin e vitit 2020”, Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “P&r menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, t& Ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”,
VKB Nr. 647, daté 23.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Durrés pér vitin 2020 si
dhe Projekt-Buxhetin afatmesém t& Bashkisé Durrés pér vitet 2020-2022” dhe né zbatim t&
shkresés s&¢ Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 23198/ 1, dat& 24.12.2019, protokolluar
prané Bashkisé Durrés me nr.18664 Prot., daté 30.12.2019, sipas relacionit t& pérgatitur nga
Drejtoria e Buxhetit, me propozim t& Z&véndéskryetarit Bashkisé z. Zhuljen Varfaj, i cili kryen
funksionet e Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

I. Miratimin e fondit t& emergjencés civile t&¢ Bashkisé Durrés me vleré 45°000°000

(dyzetepesémilion) leké pér vitin 2020.

2. Ky fond do t& alokohet né programin e emergjencave civile dhe do t& pérdoret pér
pérballimin e situatave né raste t& emergjencave.

3. Ky fond do t& merret nga t& ardhurat e trashéguara nga viti i méparshém 2019.
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4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen t& gjithé Drejtorité e Bashkisé Durrés si dhe
Institucionet né varési té(;o'

5. Ky vendim hyn n& fiidi 1‘%@' € mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, té
ligjit nr. 139/201%?’5§{ﬁ;é’qeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi
< cgH Q/sz’?

U shpall sot me daté 30.03.2020
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